
I Informācija

Komisija

2005/C 269/01 Eiropas Aģentūra drošībai un veselības aizsardzībai darbā — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu
publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2005/C 269/02 Eiropas Aviācijas drošības aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2005/C 269/03 Eiropas Jūras drošības aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

2005/C 269/04 Eiropas Vides aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

2005/C 269/05 Eiropas Medikamentu novērtēšanas aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . 17

2005/C 269/06 Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . . . . . . . . 21

2005/C 269/07 Eiropas Savienības organizāciju tulkošanas centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikā-
cija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

2005/C 269/08 Eiropas Attīstības un arodizglītības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . 29

2005/C 269/09 Eurojust — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

2005/C 269/10 Eiropas Arodizglītības fonds — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

2005/C 269/11 Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publi-
kācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

2005/C 269/12 Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu
publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

2005/C 269/13 Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publi-
kācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV
(Turpinājums nākamajā lapā)

Saturs LappusePaziņojums Nr.

2

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

48. sējums

C 269

Informācija un paziņojumi 2005. gada 28. oktobris



2005/C 269/14 Kopienas augu šķirņu birojs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

2005/C 269/15 Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Saturs (turpinājums) LappusePaziņojums Nr.

LV



I

(Informācija)

KOMISIJA

Eiropas Aģentūra drošībai un veselības aizsardzībai darbā — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu
publikācija

(2005/C 269/01)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://agency.osha.eu.int

28.10.2005. C 269/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

Budžeta izpilde 2004. gadā

(miljoni EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Finanšu gada galī-
gajā budžetā

iegrāmatotie ieņē-
mumi

Iekasētie ieņē-
mumi Izdevumu sadalījums

Galīgā budžeta apropriācijas No iepriekšējā finanšu gada
pārnestās apropriācijas Pieejamās apropriācijas

iegrāma-
totas

piešķirt-
as

izmak-
sātas

pārnest-
as atceltas

neizpil-
dītās

saistības

izmak-
sātas atceltas apro-

priācijas
piešķirt-

as
izmak-

sātas
pārnest-

as atceltas

Kopienas subsī-
dijas 10,6 9,5

I sadaļa
Personāls 4,3 3,7 3,4 0,1 0,9 0,1 0,1 0,0 4,4 3,8 3,4 0,1 0,9

Aģentūras ieņē-
mumi 0,0 0,0

II sadaļa
Administrācija 1,4 1,2 1,0 0,2 0,2 0,2 0,2 0,0 1,6 1,4 1,1 0,2 0,2

Citas subsīdijas 0,2 0,1
III sadaļa
Pamatdarbības 5,0 5,0 2,4 2,5 0,1 5,9 5,0 0,8 10,9 10,9 7,4 2,5 0,9

Citi ieņēmumi 0,0 0,1 PHARE izdevumi 0,5 0,4 0,1 0,5 0,5 0,4 0,1

PHARE ieņē-
mumi 0,0 0,1

Kopā 10,8 9,8 Kopā 10,8 10,0 6,8 2,9 1,2 6,6 5,6 1,0 17,4 16,6 12,4 2,9 2,2

NB: Kopsummas var atšķirties veiktās noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.
C

269/2
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. finanšu gadu

(1 000 EUR)

2004. g. 2003. g.

Ieņēmumi

Kopienas subsīdijas 9 542 11 641

Citas subsīdijas 66 66

Citi ieņemumi 111 157

PHARE ieņēmumi 121 824

Ieņēmumi kopā (a) 9 840 12 688

Izdevumi

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 3 379 3 245

Pārnestās apropriācijas 60 87

Administrācija — budžeta II sadaļa

Maksājumi 966 1 146

Pārnestās apropriācijas 248 186

Pamatdarbības — budžeta III sadaļa

Maksājumi (1) 2 426 2 559

Pārnestās apropriācijas 2 549 5 859

PHARE izdevumi

Maksājumi 0 548

Pārnestās apropriācijas 0 502

Izdevumi kopā (b) 9 628 14 131

Finanšu gada rezultāts (c=a-b) (2) 212 – 1 443

No iepriekšējā finanšu gada pārnestais atlikums – 1 987 – 1 108

Pārnestās un atceltās apropriācijas 887 766

Neizmantotās atkārtoti izmantojamās summas no iepriekšējā finanšu gada 0 1

RO (PHARE II) 144 0

Maksājumi saistībā ar 2002. gadā atceltajām saistībām 0 – 191

Valūtas kursa svārstības 0 4

Komisijai atmaksājamie PHARE līdzekļi – 39 0

Korekcijas 3 – 16

Finanšu gada rezultāts pirms ekonomiskām korekcijām (d) – 779 - 1 987

Atgūstamie budžeta ieņēmumi 0 850

Pārējie atgūstamie ieņēmumi 0 3

Pamatlīdzekļu iegāde 58 207

Amortizācija – 175 – 186

Krājumi – 6 0

Pamatlīdzekļu norakstīšana – 91 0

Amortizācija 88 0

Dažādi izdevumi – 34 – 1

Ekonomiskās korekcijas (e) – 161 873

Finanšu gada atlikums (d+e) – 940 – 1 113

(1) Šī summa ietver maksājumus no atkārtoti izmantojamām apropriācijām (18 573 EUR)
(2) Aprēķināts saskaņā ar Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 15. pantā izklāstītajiem principiem (OV L 130 31.5.2000., 8. lpp.).

NB: Kopsummas var atšķirties veiktás noapaļoíanas déļ.

28.10.2005. C 269/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

Bilance 2004. gada 31. decembrī un 2003. gada 31. decembrī

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004. g. 2003. g. Pasīvi 2004. g. 2003. g.

Pamatlīzekļi Pašu kapitāls

Datorprogrammatūra 66 95 Pašu kapitāls 431 431

Datortehnika 90 136 Finanšu gada atlikums – 67 – 1 113

Iekārtojums un mēbeles 169 215 Starpsumma 365 – 683

Nefiksētas iekārtas 0 0 Vidējā termiņa un ilgtermiņa saistības

Starpsumma 325 445 Piešķirto ieņēmumu saistības 0 0

Debitoru vidējā termiņa un ilgtermiņa parādi Starpsumma 0 0

Kopienas subsīdijas 0 0 Īstermiņa saistības

Starpsumma 0 0 Neautomātiskie pārnesumi 0 135

Krājumi Automātiskie pārnesumi 2 857 6 498

Biroja piederumi 0 6 Komisija 145 282

Starpsumma 0 6 Pārējie kreditori 67 128

Debitoru īstermiņa parādi Algu atvilkumi 0 73

Kopienas subsīdijas 809 1 035 Piešķirto ieņēmumu saistības 0 0

Dažādi debitori 19 62 Starpsumma 3 069 7 117

Atgūstamais PVN 0 0 Pagaidu konti un korekciju konti

Starpsumma 828 1 097 Iekasēšanas rīkojumi 0 0

Likvīdie līdzekļi Atkārtoti izmantojamie ieņēmumi 0 11

Bankas un skaidrā nauda 2 305 4 889 Starpsumma 0 11

Avansa konti 3 1 Uzkrājumi riska faktoriem un maksājumiem

Starpsumma 2 308 4 890 Izskatāmās tiesvedības lietas 34 0

Pagaidu konti un korekciju konti Starpsumma 34 0

Avansa maksājumi 6 6

Starpsumma 6 6

Kopā 3 468 6 445 Kopā 3 468 6 445

NB: Kopsummas var atšķirties veiktās noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.C 269/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Aviācijas drošības aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/02)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://www.easa.eu.int

28.10.2005. C 269/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

Budžeta izpilde 2004. finanšu gadā

(1 000 EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi,
kas iekļauti

galīgajā
finanšu gada

budžetā

Iegūtie ieņē-
mumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas No iepriekšēja finanšu gada
pārnestās apropriācijas

Pieejamās apropriācijas
(2004.gada budžets un 2003. finanšu gads)

iekļautās sadalītās izmak-
sātās

pārgrā-
matotās atsauktās neizpildītās

saistības
izmak-

sātas atceltas apropriā-
cijas piešķirtas izmak-

sātas pārnestas atceltas

Kopienas subsī-
dijas 11 050 11 050

I sadaļa
Personāls 7 807 6 000 5 686 314 1 807 30 (1) 12 18 7 837 6 030 5 698 314 1 825

Citas subsīdijas 287 248
II sadaļa
Administrācija 2 539 2 060 1 250 810 479 396 379 17 2 935 2 456 1 629 810 496

III sadaļa
Darbības
nodrošināšanas
izdevumi 991 937 673 264 54 2 486 1 330 1 156 3 477 3 423 2 003 264 1 210

Kopā 11 337 11 298 Kopā 11 337 8 997 7 609 1 388 2 340 2 912 1 721 1 191 14 249 11 909 9 330 1 388 3 531

(1) Ar šo summu (3450 EUR) labo tehnisko kļūdu, kas ieviesusies no 2003. gada pārnestajās apropriācijās

28.10.2005.
C

269/6
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. finanšu gadu (1)

(1 000 EUR)

2004 2003

Darbības ieņēmumi

Kopienas subsīdijas 7 777 3 725

Citas subsīdijas 248 0

Izdevumu atmaksa 3 0

Citi ieņēmumi 350 0

Kopā (a) 8 378 3 725

Darbības izdevumi

Personāls 5 556 662

Ēkas un ar tām saistītie izdevumi 689 92

Citi administratīvie izdevumi 743 82

Līdzekļu piešķīrums uzkrājumiem 89 1

Darbības izdevumi 2 081 261

Kopā (b) 9 158 1 098

Darbības rezultāts (c = a-b) – 780 2 627

Finanšu ieņēmumi (d) 0 0

Finanšu izdevumi (e) 2 0

Finanšu rezultāts (f = d-e) – 2 0

Finanšu gada rezultāts (g = c+f) – 782 2 627

(1) Salīdzināšanas nolūkā dati par 2003. finanšu gadu ir koriģēti pēc pārejas uz uzkrājumu grāmatvedību.

28.10.2005. C 269/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

Bilance 2004. gada 31. decembrī un 2003. gada 31. decembrī (1)

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Nemateriālie aktīvi 69 27 Pašu kapitāls

Materiālie aktīvi
No iepriekšējiem finanšu gadiem pārnestie rezul-
tāti 2 627 0

Finanšu gada rezultāts – 782 2 627

Datortehnika 376 12 Starpsumma 1 845 2 627

Mēbeles un transporta līdzekļi 285 0 Īstermiņa saistības

Citas iekārtas un aprīkojums 261 0 Kārtējās parādsaistības 549 112

Starpsumma 922 12 Dažādas parādsaistības 61 6

Apgrozāmie līdzekļi
Parādi, kas izmaksājami Kopienas iestādēm un
organizācijām 3 843 32

Priekšfinansējums 70 0 Starpsumma 4 453 150

Dažādas debitoru parādsaistības 171 5

Pārējās debitoru parādsaistības 68 5

Kopienas iestāžu un organizāciju parādi 20 1

Starpsumma 329 11

Likvídie līdzekļi 4 978 2 727

Kopā 6 298 2 777 Kopā 6 298 2 777

(1) Salīdzināšanas nolūkā dati par 2003. finanšu gadu ir koriģēti pēc pārejas uz uzkrājumu grāmatvedību.

28.10.2005.C 269/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Jūras drošības aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/03)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://emsa.eu.int

28.10.2005. C 269/9Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(1 000 EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Finanšu gada
galīgajā budžetā

iegrāmatotie ieņē-
mumi

Iekasētie ieņē-
mumi Izdevumu sadalījums

Galīgā budžeta apropriācijas No iepriekšējā finanšu gada
pārnestās apropriācijas

Pieejamās apropriācijas
(2004. g. budžets un 2003. finanšu gads)

iegrāma-
totas

piešķirt-
as

izmak-
sātas

pārnest-
as atceltas

Neizpil-
dītās

saistības

izmak-
sātas atceltas Apro-

priācijas
piešķirt-

as
izmak-
sātas

pārnest-
as atceltas

Kopienas subsī-
dijas 13 340 12 800

I sadaļa —
Personāls 8 170 3 736 3 594 143 4 434 66 13 53 8 236 3 802 3 607 143 4 487

Citi ieņēmumi 5

II sadaļa —
Administrācija 1 630 1 319 635 684 311 315 267 48 1 945 1 634 902 684 359

III sadaļa —
Pamatdarbības 3 540 2 448 437 (1) 2 074 1 092 155 5 (2) 150 3 695 2 603 442 2 074 1 242

Kopā 13 340 12 805 Kopā 13 340 7 503 4 666 2 901 5 837 536 285 251 13 876 8 039 4 951 2 901 6 089

(1) Aģentūras darbības apropriācijas pārvalda kā diferenciētas apropriācijas. Finanšu gada maksājumu apropriācijas EUR 64 419 apmērā izmantoja, lai segtu neizpildītās saistības, kas attiecas uz iepriekšējā finanšu gada diferenciētajām apro-
priācijām.

(2) Visas pārnestās darbības apropriācijas tika apmaksātas, izmantojot finanšu gada apropriācijas, izņemot maksājumu EUR 4 953 apmērā.

NB: Kopsummas var atšķirties noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.
C

269/10
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

2004. un 2003. finanšu gada ieņēmumu un izdevumu pārskats

(1 000 EUR)

2004 2003 (1)

Ieņēmumi

Kopienas subsīdijas 12 800 2 630

Citi ieņēmumi 5 2

Budžeta ieņēmumi kopā (a) 12 805 2 632

Izdevumi

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 3 594 647

Pārnestās apropriācijas 143 66

Administrācija — budžeta II sadaļa

Maksājumi 635 238

Pārnestās apropriācijas 684 315

Pamatdarbības — budžeta III sadaļa

Maksājumi 437 13

Pārnestās apropriācijas 2 074 155

Budžeta izdevumi kopā (b) 7 567 1 434

Atlikums (c = a-b) 5 238 1 198

Pārnestās un atceltās apropriācijas 251 —

Valūtas kursa atšķirības – 1 0

Finanšu gada budžeta izpildes atlikums (d) 5 488 1 198

Izmaiņas automātiskajos apropriāciju pārnesumos un saņemamos faktūrrēķinos 2 089 399

Izmaiņas finanšu gada ieguldījumos 242 11

Izmaiņas parādsaistībās (Komisija) – 5 489 – 1 198

Finanšu gada amortizācija – 43 – 3

Izmaiņas avansos piegādātājiem 56 —

Finanšu gada ekonomisko korekciju rezultāts (e) 2 343 407

(1) Dati par 2003. finanšu gadu ir koriģēti, lai atbilstu uzkrājumu grāmatvedības principam.

NB: Kopsummas var atšķirties noapaļošanas dēļ.

28.10.2005. C 269/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

Bilance 2004. un 2003. gada 31. decembrī

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003 (1)

Pamatlīdzekļi Pašu kapitāls

Datorprogrammatūra 30 11 Uzkrātais rezultāts 2 750 407

Aprīkojums un iekārtas 27 0 Starpsumma 2 750 407

Datortehnika 193 0

Amortizācija – 44 – 3

Starpsumma 206 8

Īstermiņa saistības Ilgtermiņa saistības

Atmaksājamais budžeta atlikums (2004) 5 488 1 198

Pārējie debitori 38 2 Starpsumma 5 488 1 198

Atgūstamais PVN 2 0

Avansi darbiniekiem 19 17 Īstermiņa saistības

Avansi Kopienas iestādēm 1 1 Atmaksājamais budžeta atlikums (2003) 1 198

Avansi piegādātājiem 56 0 Saņemamie faktūrrēķini 413 137

Avansi sociālai apdrošināšanai (ONSS) 22 0 Pārējie kreditori 249 29

Starpsumma 138 20 Starpsumma 1 860 167

Likvīdie aktīvi

Bankas 9 754 1 744

Starpsumma 9 754 1 744

Kopā 10 098 1 772 Kopā 10 098 1 772

(1) Dati par 2003. finanšu gadu ir koriģēti, lai atbilstu uzkrājumu grāmatvedības principam.

NB: Kopsummas var atšķirties noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.C 269/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Vides aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/04)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

www.eea.eu.int

28.10.2005. C 269/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(1 000 EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Finanšu gada
galīgajā budžetā

iegrāmatotie
ieņēmumi

Iekasētie ieņēmumi Izdevumu sadalījums

Galīgā budžeta apropriācijas No iepriekšējā finanšu gada pārnestās
apropriācijas

Pieejamās apropriācijas
( 2004. gada budžets un 2003. finanšu gads)

iegrāma-
totas

piešķirt-
as

izmaksā-
tas

pārnesta-
s atceltas iegrāma-

totas
piešķirt-

as
izmaksā-

tas atceltas pieejam-
as

piešķirt-
as

izmaksā-
tas

pārnesta-
s atceltas

Kopienas subsī-
dijas 27 200 27 200

I. sadaļa
Personāls 12 955 12 908 12 449 501 5 315 315 190 124 13 270 13 223 12 639 501 129

Citas subsīdijas 6 412 3 455
II. sadaļa
Administrācija 3 845 3 845 3 451 394 0 395 395 319 76 4 240 4 240 3 770 394 76

Citi ieņēmumi 0 128
III. sadaļa
Pamatdarbības 16 812 14 425 9 548 7 264 1 7 008 7 008 6 701 307 23 820 21 433 16 249 7 264 308

Kopā 33 612 30 783 Kopā 33 612 31 178 25 448 8 159 6 7 718 7 718 7 210 507 41 330 38 896 32 658 8 159 513

NB: Kopsummas var atšķirties noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.
C

269/14
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. gadu

(1 000 EUR)

2004 2003

Ieņēmumi

EK subsīdijas 28 658 28 723

Subsīdijas 1 998 1 080

Banku procenti 128 89

Ieņēmumi kopā (A) 30 784 29 891

Izdevumi

I. sadaļas izdevumi kopā

Maksājumi 12 447 11 123

Maksājumi — dotācijas 2

Pārnestās apropriācijas 435 315

Pārnestās apropriācijas — dotācijas 66

2. sadaļas izdevumi kopā

Maksājumi (1) 3 451 2 447

Pārnestās apropriācijas 394 395

3. sadaļas izdevumi kopā

Maksājumi 9 534 5 997

Maksājumi — dotācijas 14

Pārnestās apropriācijas 4 845 7 008

Pārnestās apropriācijas — dotācijas 2 419

Izdevumi kopā (B) 33 606 27 284

Kārtējā gada neto rezultāts (A-B) – 2 822 2 607

Pārnestās un atceltās apropriācijas 508 295

Pārnestie un atceltie atmaksātie līdzekļi 0 36

No iepriekšējā gada pārnestais atlikums – 4 190 – 7 427

Atceltās dotācijas 98 322

Valūtas kursa atšķirības 3 – 4

Korekcijas par iepriekšējiem gadiem 43 – 18

Pārnestais atlikums – 6 360 – 4 190

(1) Ietver Dānijas valdībai samaksāto nekustamā īpašuma nodokli iegūtie 905 823 eiro apmērā. Aģentūra uzskata, ka Dānijas valdībai šī summa būtu jāatmaksā. Pašlaik šis
jautājums tiek apspriests ar Danijas valdību.

NB: Kopsumma var atšķirties skaitļu noapaļošanas dēļ.

28.10.2005. C 269/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

Bilance 2004. gada 31. decembrī un 2003. gada 31. decembrī.

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Pamatlīdzekļi Pamatkapitāls

Ēkas (noguldījumi) 432 425 Pašu kapitāls 1 838 1 265

Mēbeles 483 541 Ieņēmumu in izdevumu bilance – 6 360 – 4 190

IT iekārtas 891 266

Starpsumma 1 806 1 232 Starpsumma – 4 522 – 2 925

Krājumi (biroja piederumi) 32 33 Īstermiņa parādi

Pārnestie skaidras naudas līdzekļi 0 1 856

Jaunās dalībvalstis 0 1 066

Apgrozāmie līdzekļi Paredzētie projekti 0 1 269

Atgūstamās summas

Komisijas 0 1 856 Automātiskie pārnesumi 5 674 7 717

PHARE ieguldījums 0 1 066 Automātiski pārnesumi (dotācijas) 2 708 1 135

Citas saņemamās subsīdijas 0 1 269 Kārtējā gada izmantoto apropriāciju pārnesumi 93 212

Atgūstamais PVN 889 232 Pagājušā gada atkārtoti izmantoto apropriāciju
pārnesumi 197 0

Dažādi debitori 109 127 Sociālās apdrošināšanas iemaksas un algas 142 417

Piedziņas rīkojumi 42 65 Piedziņas rīkojumi 38 65

Priekšapmaksa 271 0

Starpsumma 1 310 4 614 Starpsumma 8 852 13 737

Bankas konti un skaidra nauda

Bankas konti 1 142 4 892

Avansu konts 39 40

Kopā 4 329 10 811 Kopā 4 329 10 811

NB: Kopsumma var atšķirties skaitļu noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.C 269/16 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Medikamentu novērtēšanas aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/05)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

www.emea.eu.int

28.10.2005. C 269/17Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(miljons EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi, kas
iekļauti galīgajā

finanšu gada
budžetā

Iegūtie ieņēmumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas
Apropriācijas, kas

pārgrāmatotas no iepriekšējā
finanšu gada

Pieejamās apropriācijas
(2004. gada budžets un 2003. finanšu gads)

iekļautā-
s sadalītās izmaks-

ātās
pārgrā-
matotās anulētās

neizpil-
dītās

saistības

izmaks-
ātās anulētās apropri-

ācijas sadalītās izmaks-
ātās

pārgrā-
matotās anulētās

Kopienas subsī-
dijs (1) 29 073 29 022

I sadaļa
Personāls 36 064 34 151 33 509 642 1 913 534 424 110 36 598 34 685 33 933 642 2 023

Pašu ieņēmumi 67 000 67 350
II sadaļa
Administrācija 23 994 23 878 12 943 10 935 116 7 265 6 749 516 31 259 31 143 19 692 10 935 632

Citi ieņēmumi 3 016 3 013

III sadaļa
Darbības nodroši-
nāšanas izdevumi 39 031 38 686 27 512 11 174 345 8 316 7 878 438 47 347 47 002 35 390 11 174 783

Kopā 99 089 99 385 Kopā 99 089 96 715 73 964 22 751 2 374 16 115 15 051 1 064 115 204 112 830 89 015 22 751 3 438

(1) Ieskaitot subsīdijas, kas saņemtas no Eiropas Ekonomikas zonas.

28.10.2005.
C

269/18
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskati par 2004. un 2003. finanšu gadu

(1 000 EUR)

2004 2003

Ieņēmumi

Maksājumi par reģistrācijas apliecībām 68 412 58 657

Komisijas subsīdija kopā ar subsīdijām, kas saņemtas no EEZ 20 529 19 786

Kopienas subsīdija par medikamentiem reti sastopamu slimību ārstēšanai 4 026 2 814

Atbalsts Kopienas programmām 0 1 208

Administratīvie ieņēmumi 1 973 1 703

Dažādi ieņēmumi 1 473 1 788

Kopā a) 96 413 85 956

Izdevumi (1)

Personāla izdevumi 34 333 29 663

Administratīvie izdevumi 11 224 10 835

Darbības nodrošināšanas izdevumi 38 573 32 838

Amortizācija 3 650 2 364

Citi faktori 280 0

Kopā b) 88 060 75 700

Rezultāts (c = a-b) 8 353 10 256

Rezultāts (e) 1 160 676

Finanšu gada bilance (f=c+e) 9 513 10 932

(1) Daļa pārgrāmatoto apropriāciju, kas uzskatāma par finanšu gada izdevumiem, tika novērtēta kopumā, nevis analizējot atsevišķus darījumus.

28.10.2005. C 269/19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

2004. gada un 2003. gada 31. decembra bilance

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Nemateriālie aktīvi 5 109 3 401 Pašu kapitāls

Pamatlīdzekļi

Rūpnīca, iekārtas un darbarīki 2 480 1 635 Saimnieciskās darbības rezultāts 9 513 10 932

Mēbeles un transportlīdzekļi 1 375 1 011
Iepriekšējo finanšu gadu rezultātu pārgrāmato-
jumi 13 767 6 872

Datoriekārtas 3 151 2 548 Starpsumma 23 280 17 804

Starpsumma 7 006 5 194

Īstermiņa saistības

Personāls 320 0

Apgrozāmie līdzekļi
Summas, kas pienākas Kopienas institūcijām un
iestādēm 4 910 479

Nomaksātais un atgūstamais PUN 1 888 1 105 Pārgrāmatojamās maksājumu apropriācijas 13 151 11 936

Summas, kas jāsaņēm no Kopienas institūcijām
un iestādēm 148 107

Dažādi kreditori 106 127

Dažādi debitori 1 795 1 034 Pasūtītāju avansa maksājumi 11 250 8 845

Dažādi debitoru parādi 2 061 64 Starpsumma 29 737 21 387

Starpsumma 5 892 2 310

Pieejamie aktīvi 35 010 28 286

Kopā 53 017 39 191 Kopā 53 017 39 191

28.10.2005.C 269/20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/06)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://www.efsa.eu.int/about_efsa/efsa_funding/accounts/catindex_en.html

28.10.2005. C 269/21Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

Budžeta izpilde 2004. finanšu gadā

(1 000 EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi, kas
iekļauti galīgajā

finanšu gada
budžetā

Iegūtie ieņēmumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas No iepriekšēja finanšu gada
pārnestās apropriācijas

Pieejamās apropriācijas
(2004.gada budžets un 2003. finanšu gads)

iekļautā-
s sadalītās izmak-

sātās
pārgrā-
matotās

atsaukt-
ās

neizpil-
dītās

saistības

izmak-
sātas atceltas apro-

priācijas
piešķirt-

as
izmak-

sātas
pārnest-

as atceltas

Kopienas subsī-
dijas 29 092 18 000

I sadaļa
Personāls 11 509 8 641 8 251 390 2 868 149 140 9 11 658 8 790 8 392 390 2 877

Citas subsīdijas 0 0
II sadaļa
Administrācija 5 633 5 094 3 617 1 477 539 1 189 1 059 130 6 822 6 284 4 676 1 477 669

Citi ieņēmumi 0 0

III sadaļa
Darbības nodroši-
nāšanas izdevumi 11 950 7 517 4 051 3 818 4 081 2 895 2 020 875 14 845 10 412 6 071 3 818 4 956

Kopā 29 092 18 000 Kopā 29 092 21 252 15 919 5 684 7 488 4 233 3 219 1 014 33 325 25 486 19 139 5 684 8 502

NB: Kopsummas var atšķirties veiktās noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.
C

269/22
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Saimnieciskās darbības pārskats par 2004. un 2003. gadu

(1 000 EUR)

2004. g. 2003. g. (1)

Pamatdarbības ieņēmumi 20 591 10 171

Kopējie pamatdarbības ieņēmumi 20 591 10 171

Administratīvie izdevumi

Personāla izmaksas – 7 564 – 3 213

Ēkas un ar tām saistītie izdevumi – 4 192 – 781

Citi izdevumi – 1 263 – 536

Amortizācija – 333 – 204

Darbības izdevumi – 6 431 – 2 159

Kopējie pamatdarbības izdevumi – 19 783 – 6 894

Pamatdarbības peļņa/(zaudējumi) 808 3 277

Finanšu operāciju ieņēmumi 0 1

Finanšu operāciju izdevumi – 7 – 3

Finanšu operāciju peļņa/(zaudējumi) – 6 – 2

Kārtējā peļņa/(zaudējumi) 802 3 275

Ārkārtas ieņēmumi 402

Ārkārtas izdevumi – 27

Ārkārtas peļņa/(zaudējumi) – 27 402

Saimnieciskās darbības rezultāti finanšu gadā 775 3 677

(1) Dati par 2003. finanšu gadu ir pārveidoti tā, lai tie atbilstu uzkrājošās uzskaites principiem.

NB: Kopsummas var atšķirties veiktās noapaļošanas dēļ.

28.10.2005. C 269/23Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

Bilance 2004. gada 31. decembrī un 2003. gada 31. decembrī

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004. g. 2003. g. Pasīvi 2004. g. 2003.
g. (1)

A. PAMATLĪDZEKĻI A. PAŠU KAPITĀLS

Nemateriālie aktīvi Bilances pārgrāmatojums 3 677

Datorprogrammas 423 362 Saimnieciskās darbības rezultāti finanšu gadā 775 3 677

Materiālie aktīvi Kopā 4 452 3 677

Datortehnika 1 035 701 C. SAISTĪBAS

Mēbeles un nefiksētas iekārtas 151 106 Saistības, kas izpildāmas gada laikā

Amortizācija – 537 – 204 Neizmaksātās algas 13 8

Nenokārtotie finanšu un sociālie maksājumi 77

Kopā 1 071 965 Konsolidētās vienības (CE) (2) 2 069 146

B. APGROZĀMIE LĪDZEKļI
Atvēlamie izdevumi un pārgrāmatojamie ieņē-
mumi 2 686 1 535

Krājumi

Debitoru parādi, kas saņemami gada laikā

Priekšfinansējums 323

Darbinieki 50

Kārtējie debitoru parādi 1 1

Citi debitoru parādi 36 40

Konsolidētās vienības (CE) (2) 4 568

Pārgrāmatojamie izdevumi un uzkrātie ieņēmumi 47 2

Pieejamie aktīvi

Bankas konti 3 202 4 342

Avansa konti 15

Kopā 8 226 4 400 Kopā 4 845 1 688

Aktīvi kopā 9 297 5 365 Pasīvi kopā 9 297 5 365

(1) Dati par 2003. finanšu gadu ir pārveidoti tā, lai tie atbilstu uzkrājošās uzskaites principiem.
(2) Kopienas iestādes un organizācijas.

NB: Kopsummas var atšķirties veiktās noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.C 269/24 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Savienības organizāciju tulkošanas centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publi-
kācija

(2005/C 269/07)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

www.cdt.eu.int

28.10.2005. C 269/25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(1 000 EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Finanšu gada
galīgajā

budžetā iegrā-
matotie ieņē-

mumi

Saņemtie
ieņēmumi Izdevumu sadale

Galīgā budžeta apropriācijas Apropriācijas, kas pārnestas no
iepriekšējā finanšu gada

Pieejamās apropriācijas
(2004. gada budžets un 2003. finanšu gads)

ieiegrā-
matotas piešķirtas izmak-

sātās pārnestas atceltas
neizpil-

dītās sais-
tības

izmak-
sātās atceltas apropriā-

cijas piešķirtas izmak-
sātas pārnestas atceltas

Ieņēmumi no ES
institūcijām un
iestādēm 25 169 19 489

I sadaļa
Personāls 14 921 11 937 11 815 122 2 984 104 64 40 15 025 12 041 11 879 122 3 024

Finanšu ieņē-
mumi 250 387

II sadaļa
Administrācija 6 414 2 990 2 349 641 3 424 619 541 78 7 033 3 609 2 890 641 3 502

Dažādi ieņē-
mumi p.m. 23

III sadaļa
Pamatdarbības 7 949 6 074 5 084 990 1 875 493 487 6 8 442 6 567 5 571 990 1 881

Iepriekšējā
finanšu gada atli-
kums 4 405 —

X sadaļa
Rezerves un
uzkrājumi 540 — — — 540 — — — 540 — — — 540

Kopā 29 824 19 899 Kopā 29 824 21 001 19 248 1 753 8 823 1 216 1 092 124 31 040 22 217 20 340 1 753 8 947

28.10.2005.
C

269/26
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. finanšu gadu

(1 000 EUR)

2004 2003

Darbības ieņēmumi

Finanšu gada faktūrrēķini 23 423 22 075

Dažādi ieņēmumi 150 223

Kopā (a) 23 573 22 298

Darbības izdevumi

Personāls 11 929 10 347

Ēkas, iekārtas un citi darbības izdevumi 2 734 2 095

Darbības izdevumi 5 919 3 618

Uzkrājumu veidošana 1 410 2 195

Kopā (b) 21 992 18 255

Darbības rezultāts (c = a-b) 1 581 4 043

Finanšu ieņēmumi

Banku procenti 387 387

Ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām 1 1

Kopā (d) 388 388

Finansiālo pakalpojumu izmaksas

Bankas pakalpojumu izmaksas 7 10

Kopā (e) 7 10

Finanšu rezultāts (f = d-e) 381 378

Pamatdarbības rezultāts (g = c+f) 1 962 4 421

Ārkārtas ieņēmumi (h) 2 230 19

Ārkārtas izdevumi (i) 0 9

Ārkārtas rezultāts (j = h-i)) 2 230 10

Finanšu gada rezultāts (g+j) 4 192 4 431

28.10.2005. C 269/27Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

2004. gada 31. decembra un 2003. gada 31. decembra bilance

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Nemateriālie aktīvi 466 760 Pašu kapitāls

Materiālie aktīvi Rezerves 9 761 8 330

Mēbeles un transporta līdzekļi 155 219
No iepriekšējiem finanšu gadiem pārnestie rezul-
tāti 4 642 1 642

IT iekārtas 274 398 Ekonomiskais rezultāts 4 192 4 431

Topošie pamatlīdzekļi un izmaksātie avansi 0 35 Starpsumma 18 595 14 403

Starpsumma 429 652 Uzkrājumi riskiem un izdevumiem (1) 7 481 8 601

Apgrozāmie līdzekļi Īstermiņa saistības

Samaksātais un no dalībvalstīm atgūstamais PVN 3 3 Piegādātāju parādi 832 784

No Kopienas iestādēm un organizācijām saņe-
mamie līdzekļi 6 363 2 676 Dažādi kreditori 1 162

Dažādi debitoru parādi 2 10 Dažādas parādsaistības 1 5

Starpsumma 6 368 2 689 Avansi no klientiem 256 500

Likvīdie aktīvi 19 903 20 354 Starpsumma 1 090 1 451

Kopā 27 166 24 455 Kopā 27 166 24 455

(1) Šie uzkrājumi 2004. gadā sedz visas darba devēju pensiju iemaksu daļas par centra darbiniekiem.

28.10.2005.C 269/28 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Attīstības un arodizglītības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/08)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://www.cedefop.eu.int

28.10.2005. C 269/29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(1 000 EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi,
kas iekļauti

galīgajā
finanšu gada

budžetā

Iegūtie ieņē-
mumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas Apropriācijas, kas pārgrāmatotas no iepriekšējā finanšu gada

iekļautās sadalītās izmaksātās pārgrāma-
totās anulētās pieejamie sadalītās izmaksātās pārgrāma-

totās anulētās

Kopienas subsī-
dijas 15 800 13 700

I sadaļa
Personāls (NA) 9 243 9 045 8 579 466 198 443 0 393 0 50

Finanšu ieņē-
mumi un citi
ieņēmumi 72 42

II sadaļa
Administrācija
(NA) 1 395 1 310 768 542 85 358 0 352 0 6

Subsīdijas no
ārpuskopienas
valstīm 359 277

III sadaļa
Darbības
nodrošināšana
(DA)

Asignētie PHARE
ieņēmumi 315 359 SA 5 234 5 234 — — — — — — — —

Citi asignētie
ieņēmumi 0 88 MA 3 062 — 2 508 — 554 3 138 — 2 702 — 436

Asignētie
PHARE un
ārpuskopienas
valstu ieņē-
mumi 724 724 415 309 0 382 382 319 63 —

Kopā 16 546 14 466
Kopā SA 16 596 16 313 — — 283 1 183 382 — 56

Kopā MA 14 424 — 12 270 1 317 837 4 321 0 3 766 63 492

NB: Kopsummas var atšķirties skaitļu noapaļošanas dēļ.
NA: nediferencētas apropriācijas (saistību apropriācijas ir vienādas ar maksājumu apropriācijām).
DA: diferencētas apropriācijas (saistību apropriācijas var atšķirties no maksājumu apropriācijām
SA: saistību apropriācijas diferencēto apropriāciju sistēmā.
MA: maksājumu apropriācijas diferencēto apropriāciju sistēmā.

28.10.2005.
C

269/30
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. finanšu gadu

(1 000 EUR)

2004 2003

Ieņēmumi

Komisijas subsīdijas 13 700 14 500

Iepriekšējo finanšu gadu ieņēmumi 0 0

Dažādi ieņēmumi 42 3

Asignētie ieņēmumi (PHARE un trešās valstis) 724 792

Finanšu ieņēmumi 0 0

Ieņēmumi kopā a) 14 466 15 295

Budžeta izdevumi finanšu gadā

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 8 579 7 554

Pārgrāmatotās apropriācijas 466 443

Administrācija — budžeta II sadaļa

Maksājumi 768 778

Pārgrāmatotās apropriācijas 542 358

Darbības nodrošināšana — budžeta III sadaļa (izņemot asignētos ieņēmumus)

Maksājumi 2 508 2 381

Nenokārtoto saistību maksājumi 2003.g. 31. decembris 2 702

Pārgrāmatotās apropriācijas 0 3 138

Asignētie ieņēmumi (PHARE un trešās valstis)

Maksājumi 416 546

Pārgrāmatotās apropriācijas 309 246

Izdevumi kopā b) 16 290 15 444

Finanšu gada rezultāti (a-b) – 1 824 – 149

Bilance, kas pārgrāmatota no iepriekšējā finanšu gada – 993 0

Pārgrāmatotās un anulētās apropriācijas 56 399

3. sadaļas N-1 pārgrāmatojuma izlīdzināšana, pārejot uz diferencētām apropriācijām 3 138

Neizmantotās summas, kas pieejamas izmantošanai no iepriekšējā gada 1 10

Kompensācijas maksājumi Komisijai – 716

Maiņas kursa svārstības – 4 8

Finanšu gada bilance 374 – 448

28.10.2005. C 269/31Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

2004. gada un 2003. gada 31. decembra bilance

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Pamatlīdzekļi (1) Pamatkapitāls

Nemateriālie pamatlīdzekļi 183 14 Pašu kapitāls 5 702 5 704

Ēkas 5 059 5 179 Finanšu gada bilance 375 -993

Aprīkojums un mēbeles 455 471 Starpsumma 6 077 4 711

Finanšu pamatlīdzekļi, garantija 5 5 Ilgtermiņa saistības

Starpsumma 5 702 5 669 Saistības sakarā ar asignētajiem ieņēmumiem — —

Fondi Starpsumma — —

Biroja iekārtas 35 Īstermiņa saistības

Starpsumma — 35 Saistības sakarā ar nesaņemtiem ieņēmumiem 315

Ilgtermiņa saistības
Pārgrāmatotās apropriācijas saistībā ar I, II un III
sadaļu 1 008 3 939

Personāla aizņēmumi 3
Pārgrāmatotās apropriācijas saistībā ar asignē-
tiem ieņēmumiem 371 382

Komisijas subsīdijas — — Atgūstamās summas 0 0

Starpsumma — 3 Dažādi kreditori 90 86

Apgrozāmie līdzekļi PVN/citi nodokļi 91 90

Komisijas maksa 315 Bankas procenti, kas atmaksājami ES 148 64

Citi avansa maksājumi 26 37 Starpsumma 1 708 4 876

Atgūstamais PVN 34 34 Pagaidu konti

Dažādi debitori 74 81 Kārtējie maksājumi 0 0

Starpsumma 134 467 Atkārtoti izmantojamās summas 157

Bilances konti Starpsumma 0 157

Bankas konti (2) 1 905 3 532

Skaidra nauda 3 5

Kārtējo maksājumu konts 41 33

Starpsumma 1 949 3 570

Kopā 7 785 9 744 Kopā 7 785 9 744

(1) Pamatlīdzekļiem ir norādīta neto vērtība. Tādēļ tika pārrēķināti 2002. gada skaitļi, lai tie būtu salīdzināmi.
(2) Ievērojamie līdzekļi bankas kontos finanšu gada beigās ir izskaidrojami ar Komisijas veiktajiem maksājumiem, finansējot darījumus, kam apropriācijas ir pārgrāmatotas

uz nākamo finanšu gadu.

28.10.2005.C 269/32 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eurojust — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/09)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

www.eurojust.eu.int

28.10.2005. C 269/33Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(miljons EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi, kas
iekļauti galīgajā

finanšu gada
budžetā

Iegūtie ieņēmumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas
Apropriācijas, kas pārgrāma-
totas no iepriekšējā finanšu

gada

Pieejamās apropriācijas
(2004. gada budžets un 2003. finanšu gads)

iekļautā-
s sadalītās izmak-

sātās
pārgrā-
matotās anulētās

neizpil-
dītās

saistības

izmak-
sātās anulētās apro-

priācijas sadalītās izmak-
sātās

pārgrā-
matotās anulētās

Kopienas subsī-
dijas 9,3 9,3

I sadaļa
Personāls 4,2 4,1 4,0 0,1 0,1 0,2 0,2 0,0 4,4 4,3 4,2 0,1 0,1

Procenti par
finanšu līdzek-
ļiem 0,0 0,0

II sadaļa
Administrācija 3,6 3,5 3,1 0,4 0,0 1,0 0,6 0,4 4,6 4,5 3,7 0,4 0,4

Dažādi ieņē-
mumi

III sadaļa
Darbības nodroši-
nāšana 1,5 1,5 1,1 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 1,6 1,6 1,2 0,3 0,1

Kopā 9,3 9,3 Kopā 9,3 9,1 8,2 0,9 0,2 1,3 0,9 0,4 10,6 10,4 9,1 0,9 0,6

28.10.2005.
C

269/34
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Pārskats par saimniecisko darbību 2004. un 2003. finanšu gadā

(1 000 EUR)

2004 2003 (1)

Ieņēmumi no darbības

Kopienas subsīdijas 8 726 6 441

Dažādi ieņēmumi 397 12

Kopā a) 9 123 6 453

Darbības nodrošināšanas izdevumi

Preču un pakalpojumu iegāde 4 476 3 228

Personāla izmaksas 4 142 2 112

Amortizācija 332 211

Kopā b) 8 950 5 551

Finanšu gada rezultāti (a — b) 173 902

(1) 2003. gada finanšu pārskatu summas atkal ir uzrādītas kontā, kas paredzēts budžeta pozitīvās starpības atmaksai Eiropas Komisijai par 2003. un 2002. gadu.

3. tabula

2004. gada un 2003. gada 31. decembra bilance

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003 (1)

Nemateriālie aktīvi (2) 134 62 Pašu kapitāls

Budžeta izpilde a) 574 684

Pamatlīdzekļi (2) Pielāgojumu rezultāts b) – 401 218

Iekārtas, mehānismi un darbarīki 145 114 Saimnieciskās darbības rezultāts (a + b) 173 902

Mēbeles un transportlīdzekļi 726 492 Rezultātu pārgrāmatojums no iepriekšējā gada 1 717 815

Datoriekārtas 449 460 Starpsumma 1 890 1 717

Starpsumma 1 320 1 066

Uzkrājumi pret risku un saistību nodroši-
nāšanai

0 396

Finanšu aktīvi 1 1

Īstermiņa saistības

Apgrozāmie līdzekļi Īstermiņa saistības 1 312 708

Apgrozāmie līdzekļi 165 232 Citas saistības 517 305

Dažādi debitori 17 34 Starpsumma 1 829 1 013

Starpsumma 182 266

Pieejamie aktīvi? 2 082 1 731

Kopā 3 719 3 126 Kopā 3 719 3 126

(1) 2003. gada finanšu pārskatu summas atkal ir uzrādītas kontā, kas paredzēts budžeta pozitīvās starpības atmaksai Eiropas Komisijai par 2003. un 2002. gadu.
(2) Nemateriālo aktīvu un pamatlīdzekļu nolietojumu nosaka katru mēnesi.

28.10.2005. C 269/35Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Arodizglītības fonds — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/10)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://www.etf.eu.int/WebSite.nsf/Pages/Annual+report?OpenDocument

28.10.2005.C 269/36 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(miljons EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi,
kas iekļauti

galīgajā
finanšu gada

budžetā

Iegūtie ieņē-
mumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas Apropriācijas, kas pārgrāmatotas
no iepriekšējā finanšu gada Pieejamās apropriācijas

iekļautās sadalītās izmak-
sātās

pārgrā-
matotās anulētās

neizpil-
dītās sais-

tības

izmak-
sātās anulētās Apro-

priācijas sadalītās izmak-
sātās

pārgrā-
matotās anulētās

Kopienas subsī-
dijas 18,4 18,4

I sadaļa
Personāls 11,5 11,2 11,1 0,1 0,3 0,3 0,3 0,0 11,8 11,5 11,4 0,1 0,3

Citas subsīdijas 0,0 0,8
II sadaļa
Administrācija 1,5 1,5 1,2 0,2 0,1 0,3 0,3 0,0 1,8 1,8 1,5 0,2 0,1

Citi ieņēmumi (1) 0,0

III sadaļa
Darbības
nodrošināšana 4,6 4,6 3,4 1,2 0,0 1,1 0,9 0,2 5,7 5,7 4,3 1,2 0,2

Iezīmētie ieņē-
mumi (1) 0,8 0,8 0,3 0,5 0,0 0,2 0,2 0,0 1,0 0,8 0,5 0,5 0,0

Kopā 18,4 19,2 Kopā 18,4 18,1 16,0 2,0 0,4 1,9 1,7 0,2 20,3 19,8 17,7 2,0 0,6

(1) Budžetā nav iekļauti iezīmētie ieņēmumi (skatīt pārskata 8. punktu).

NB: Kopsummas var atšķirties veiktās noapaļošanas dēļ

28.10.2005.
C

269/37
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. finanšu gadu (1)

(1 000 EUR)

2004 2003

Ieņēmumi

Komisijas subsīdijas 17 600 18 100

Citi donori 800 523

Dažādi ieņēmumi 80 17

Finanšu ieņēmumi — —

Ieņēmumi kopā a) 18 480 18 640

Izdevumi

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 11 122 10 771

Pārgrāmatotās apropriācijas 123 329

Administrācija — budžeta II sadaļa

Maksājumi 1 213 1 076

Pārgrāmatotās apropriācijas 247 310

Darbības nodrošināšana — budžeta III sadaļa

Maksājumi 3 449 3 396

Pārgrāmatotās apropriācijas 1 168 1 087

Iezīmētie ieņēmumi

Maksājumi 260 237

Pārgrāmatotās apropriācijas 540 286

Izdevumi kopā b) 18 122 17 492

Finanšu gada rezultāti (a-b) 358 1 148

Bilance, kas pārgrāmatota no iepriekšējā finanšu gada – 1 318 – 2 155

Pārgrāmatotās un anulētās apropriācijas 204 375

Atmaksājumi Komisijai 0 – 703

Maiņas kursa svārstības – 4 17

Finanšu gada bilance – 759 – 1 318

(1) Ieņēmumu un izdevumu pārskatā un bilancē ir ņemta vērā tikai fonda konkrētā darbība — tajos nav ietvertas programmas, kas īstenotas Komisijas uzdevumā.

28.10.2005.C 269/38 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

2004. gada un 2003. gada 31. decembra bilance (1)

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Nemateriālie pamatlīdzekļi Pamatkapitāls

Arodtiesības 5 000 5 000 Pašu kapitāls 3 516 3 852

Programmatūras licences 174 146 Finanšu gada bilance – 759 – 1318

Amortizācija – 1 809 – 1 611 Starpsumma 2 757 2 534

Starpsumma 3 365 3 535 Īstermiņa saistības

Materiālie pamatlīdzekļi Automātiskie apropriāciju pārgrāmatojumi 1 538 1 726

Aprīkojums un mēbeles 288 273
Iezīmēto ieņēmumu automātiskie pārgrāmato-
jumi 651 286

Datoriekārtas 1 189 1 438 Citi ziedotāji 134 30

Amortizācija – 1 325 – 1 444 Dažādi kreditori 1 1

Starpsumma 152 267 Aizkavētie ieņēmumi 43 83

Fondi Starpsumma 2 367 2 126

Biroja iekārtas 0 50

Starpsumma 0 50

Apgrozāmie līdzekļi

Komisijas subsīdijas parāds 0 0

Citi avansa maksājumi 2 4

Piedziņas rīkojumi 24 43

Dažādi debitori 0 39

Starpsumma 26 86

Bilances konti

Bankas konti 1 580 719

Kārtējo maksājumu konts 3 3

Starpsumma 1 583 722

Kopā 5 125 4 660 Kopā 5 125 4 660

(1) Ieņēmumu un izdevumu pārskatā un bilancē ir ņemta vērā tikai fonda konkrētā darbība — tajos nav ietvertas programmas, kas īstenotas Komisijas uzdevumā.

28.10.2005. C 269/39Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu
publikācija

(2005/C 269/11)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://www.eurofound.eu.int/index.htm

28.10.2005.C 269/40 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

Budžeta izpilde 2004. finanšu gadā

(miljoni EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Finanšu gada
galīgajā

budžetā iegrā-
matotie ieņē-

mumi

Iekasētie ieņē-
mumi

Izdevumu sadalī-
jums

Galīgā budžeta apropriācijas No iepriekšējā finanšu gada
pārnestās apropriācijas

Pieejamās apropriācijas
(kārtējā finanšu gada apropriācijas un no iepriekšējā finanšu

gada pārnestās apropriācijas)

iegrāma-
totas piešķirtas izmak-

sātas pārnestas atceltas
neizpil-

dītās sais-
tības

izmak-
sātas atceltas apropriā-

cijas piešķirtas izmak-
sātas pārnestas atceltas

Kopienas subsī-
dijas 18,0 18,0

I sadaļa
Personāls 8,7 8,7 8,6 0,1 0,0 0,1 0,1 0,0 8,8 8,8 8,7 0,1 0,0

Citas subsīdijas — —
II sadaļa
Administrācija 1,8 1,8 1,3 0,5 0,0 0,2 0,2 0,0 2,0 2,0 1,5 0,5 0,0

Citi ieņēmumi 0,1 0,1
III sadaļa
Pamatdarbības 7,6 7,6 5,0 2,5 0,0 2,8 2,8 0,0 10,4 10,4 7,8 2,5 0,0

Kopā 18,1 18,1 Kopā 18,1 18,1 14,9 3,1 0,0 3,1 3,1 0,0 21,2 21,2 18,0 3,1 0,0

28.10.2005.
C

269/41
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Pārskats par ieņēmumiem un izdevumiem 2004. un 2003. finanšu gadā

(1 000 EUR)

2004. g. 2003. g.

Ieņēmumi

Komisijas subsīdijas 18 000 17 090

Dažādi ieņēmumi 85 47

Finanšu ieņēmumi 0 35

Ieņēmumi kopā (a) 18 085 17 172

Izdevumi

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 8 606 8 927

Pārnestās apropriācijas 132 109

Administrācija — budžeta II sadaļa

Maksājumi 1 267 968

Pārnestās apropriācijas 489 224

Pamatdarbības — budžeta III sadaļa

Maksājumi 5 056 3 733

Pārnestās apropriācijas 2 522 2 817

Izdevumi kopā (b) 18 072 16 778

Finanšu gada rezultāts (a-b) 13 394

No iepriekšējā finanšu gada pārnestais atlikums – 1 296 – 1 836

Pārnestās un atceltās apropriācijas 35 118

Neizlietotās atkārtoti izmantojamās summas no iepriekšējā gada 17 19

Iepriekšējo gadu ārkārtējais rezultāts 2 0

Pārnestās un atceltās apropriācijas 8 0

Iekasētie PHARE ieņēmumi 0 639

Iekasējamie PHARE ieņēmumi 0 361

PHARE izdevumi 0 – 1 000

Valūtas kursa svārstības – 4 9

Finanšu gada atlikums – 1 225 –1 296

28.10.2005.C 269/42 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

Bilance 2004. gada 31. decembrī un 2003. gada 31. decembrī

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004. g. 2003. g. Pasīvi 2004. g. 2003. g.

Pamatlīdzekļi Pamatkapitāls

Nemateriālie pamatlīdzekļi 11 27 Pašu kapitāls 3 068 4 389

Ēkas (1) 14 426 15 682 Pārvērtēšanas rezerves 12 094 12 094

Mēbeles un transportlīdzekļi 98 142 Finanšu gada atlikums – 1 225 – 1 296

Datortehnika 190 107 Starpsumma 13 937 15 187

Tehniskais un pārējais aprīkojums 431 518 Īstermiņa saistības

Pamatlīdzekļu būvniecība 0 0 Automātiskie apropriāciju pārnesumi 3 143 3 150

Starpsumma 15 156 16 476 Neautomātiskie apropriāciju pārnesumi 0 0

Krājumi PHARE saistības 0 329

Biroja piederumi 6 7 Algu atvilkumi 1 0

Starpsumma 6 7 Dažādi kreditori 7 0

Apgrozāmie līdzekļi Bankas procenti, kas pienākas Komisijai 48 0

Komisijas PHARE saistības 100 361 Starpsumma 3 199 3 479

Avansa maksājumi 1 2 Pagaidu konti

Atgūstamais PVN 229 281 Atkārtoti izmantojamās summas 0 22

Iekasējamie piedziņas rīkojumi 6 5 Atliktie ieņēmumi 6 2

Pārējie debitori 1 41 Notiekošie maksājumi 5 0

Starpsumma 336 690 Starpsumma 11 24

Likvīdie līdzekļi

Bankas 1 634 1 331

Skaidrā naudā 3 3

Avansa maksājumu konts 12 183

Starpsumma 1 649 1 517

Kopā 17 147 18 690 Kopā 17 147 18 690

(1) Fonds ir nolēmis pārvērtēt savus pamatlīdzekļus (12,1 miljons EUR).

28.10.2005. C 269/43Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu
publikācija

(2005/C 269/12)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://www.emcdda.eu.int/index.ctm?fuseaction=public.Content&nNodeID=3808sLanguageISO=EN

28.10.2005.C 269/44 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(1 000 EUR)

Ieņēmumi Finanšu gada galīgās apropriācijas No iepriekšējiem finanšu gadiem pārnestās apropriācijas

Finanšu gada galī-
gajā budžetā

iekļautie ieņē-
mumi

Iekasētie ieņē-
mumi iekļautas piešķirtas izmaksātas pārnestas atceltas pieejamas piešķirtas izmaksātas atceltas

Subsīdijas no
Komisijas 11 730 11 730

I sadaļa
Personāls (NA) 6 171 5 998 5 831 122 218 80 80 61 18

Subsīdijas no
Norvēģijas 514 514

II sadaļa
Administrācija (NA) 1 479 1 444 1 088 356 35 267 267 210 57

Dažādi ieņē-
mumi 33

III sadaļa
Pamatdarbības (DA) 1 469 1 452 1 299 170

PHARE piešķirtie
ieņēmumi 211 — SA 4 594 4 509 85

Trešo valstu
piešķirtie ieņē-
mumi — MA 4 594 2 342 1 260 992

Citi ieņēmumi Piešķirtie ieņēmumi 223 218 201 22

Kopā 12 244 12 488
SA kopā 12 244 11 951

MA kopā 12 244 9 262 1 737 1 245 2 039 2 016 1 771 267

NA: nediferenciētas apropriācijas (saistību apropriāciju summa ir vienlīdzīga ar maksājumu apropriāciju summu).
DA: diferenciētās apropriācijas (saistību apropriāciju summa var atšķirties ar maksājumu apropriāciju summu).
SA: saistību apropriāijas saistībā ar diferencētām apropriācijām.
MA: maksājumu apropriācijas saistībā ar diferencētām apropriācijām.

28.10.2005.
C

269/45
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

2004. un 2003. finanšu gada ieņēmumu un izdevumu pārskats

(1 000 EUR)

2004 2003

Ieņēmumi

Subsīdijas no Komisijas 11 730 9 300

Subsīdijas no Norvēģijas 514 421

Piešķirtie ieņēmumi 211 335

Dažādi ieņēmumi 33 67

Ieņēmumi kopā (a) 12 488 10 122

Finanšu gada budžeta izdevumi

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 5 832 5 189

Pārnestās apropriācijas 122 80

Administrācija- budžeta II sadaļa

Maksājumi 1 088 555

Pārnestās apropriācijas 355 267

Pamatdarbības — budžeta III sadaļa (izņemot piešķirtos ieņēmumus)

Maksājumi no finanšu gada maksājumu apropriācijām 2 342 2 057

Pārnestās apropriācijas 1 260 1 469

Piešķirtie ieņēmumi (PHARE un trešās valstis) 201 500

Ieņēmumi kopā (b) 11 200 10 117

Finanšu gada rezultāts (a-b) 1 288 5

No iepriekšējā finanšu gada pārnestais atlikums 295 1 626

Pārnestās un atceltās apropriācijas 245 221

Iepriekšējā gada neizlietotās atkārtoti izmantojamās summas 15 21

Līdzekļu atmaksāšana Komisijai – 3 – 1 584

Līdzekļu atmaksāšana Komisijai 81

Valūtas kursa atšķirības – 1 6

Finanšu gada atlikums 1 920 295

28.10.2005.C 269/46 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

Bilance 2004. gada 31. decembrī un 2003. gada 31. decembrī

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Pamatlīdzekļi Pamatkapitāls

Nemateriālie aktīvi 129 94 Pašu kapitāls 2 951 3 057

Ēkas 3 559 3 559 Finanšu gada atlikums 1 920 295

Aprīkojums un mēbeles 164 157 Starpsumma 4 870 3 352

Transporta līdzekļi 50 50 Īstermiņa saistības

Datortehnika 716 659 PHARE pārnesumi 223

Amortizācija – 1 713 – 1 496 I, II un III sadaļā pārnestās apropriācijas 1 737 1 815

Starpsumma 2 905 3 023 Parējie kreditori 54 18

Krājumi Maksājumu prasījumi 0 55

Biroja piegādes 34 Starpsumma 1 791 2 111

Starpsumma 34 Pagaidu konti

Atkārtoti izmantojamie ieņēmumi 25

Ilgtermiņa aktīvi Atliktie ieņēmumi 123

Aizdevumi darbiniekiem 23 0 Starpsumma 25 123

Starpsumma 23 0

Apgrozāmie līdzekļi

PHARE 26

Pārējie avansi 8 78

Atgūstamais PVN 47 94

Pārējie debitori 32 66

Starpsumma 113 238

Likvidīvie līdzekļi

Bankas konti 3 640 2 291

Skaidra nauda 4

Starpsumma 3 644 2 291

Pagaidu konti 0

Starpsumma 0

Kopā 6 686 5 586 Kopā 6 686 5 586

28.10.2005. C 269/47Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu
publikācija

(2005/C 269/13)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://eumc.eu.int

28.10.2005.C 269/48 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

Budžeta izpilde 2004. finanšu gadā

(miljoni EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Finanšu gada
galīgajā

budžetā iegrā-
matotie ieņē-

mumi

Iekasētie ieņē-
mumi

Izdevumu sadalī-
jums

Galīgā budžeta apropriācijas No iepriekšējā finanšu gada
pārnestās apropriācijas

Pieejamās apropriācijas
(2004. g. budžets un 2003. finanšu gads)

iegrāma
— totas piešķirtas izmaksā

— tas
pārnes-

tas atceltas
neizpil-

dītās sais-
tības

izmaksā-
tas atceltas apropriā-

cijas piešķirtas izmaksā-
tas

pārnes-
tas atceltas

Kopienas subsī-
dijas 7,8 5,7

I sadaļa
Personāls 3,3 2,7 2,6 0,1 0,6 0,1 0,0 0,0 3,4 2,8 2,7169 0,1 0,6

Citi ieņēmumi

0,175 0,5
II sadaļa
Administrācija 0,7 0,5 0,4 0,1 0,3 0,1 0,0 0,0 0,8 0,5 0,5 0,0 0,3

III sadaļa
Pamatdarbības 3,8 3,1 2,4 0,7 0,7 1,2 1,0 0,2 5,0 4,3 3,3 0,7 0,9

Kopā 8,0 6,2 Kopā 7,9 6,3 5,4 0,9 1,6 1,3 1,0 0,2 9,2 7,6 6,5 0,8 1,8

NB: Kopsummas var atšķirties noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.
C

269/49
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. finanšu gadu

(EUR 1 000)

2004 2003

Ieņēmumi

Kopienas subsīdijas 5 675 7 318

Citi ieņēmumi 421 374

Pārējie ieņēmumi 35

Finanšu ieņēmumi 21 1

PHARE subsīdijas 82 676

Ieņēmumi kopā (a) 6 234 8 369

Izdevumi

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 2 645 2 618

Pārnestās apropriācijas 85 64

Administrācija — budžeta II sadaļa

Maksājumi 447 412

Pārnestās apropriācijas 37 51

Pamatdarbības — budžeta III sadaļa

Maksājumi 2 352 1 678

Pārnestās apropriācijas 745 1 162

Piešķirtie ieņēmumi (PHARE un citi)

Maksājumi 7 377

Pārnestās apropriācijas 0 694

Izdevumi kopā (b) 6 318 7 055

Finanšu gada rezultāts (a-b) – 84 1 334

No iepriekšējā finanšu gada pārnestais atlikums 98 – 1 579

Pārnestās un atceltās apropriācijas 241 301

Neizmantotās atkārtoti izmantojamās apropriācijas no iepriekšējā finanšu gada 0 38

Norakstītās parādsummas – 23 0

Valūtas kursa atšķirības – 1 5

Komisijai atmaksātās summas 0

Finanšu gada atlikums 231 98

NB: Kopsummas var atšķirties noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.C 269/50 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

Bilance 2004. gada 31. decembrī un 2003. gada 31. decembrī

(EUR 1 000)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Pamatlīdzekļi Pašu kapitāls

Datorprogrammatūra 82 72 Pašu kapitāls 123 108

Datortehnika 206 148 Finanšu gada atlikums 231 98

Mēbeles un cits aprīkojums 252 250 Starpsumma 354 206

Amortizācija – 417 – 362 Īstermiņa saistības

Starpsumma 123 108 Apropriāciju automātiski pārnesumi 867 1 277

Apgrozāmie līdzekļi
Piešķirto ieņēmumu un PHARE automātiski
pārnesumi 41 694

Kopienas subsīdijas 0 23 Nodokļi un citi saistītie izdevumi 113 454

Atgūstamais PVN 159 456 EK Komisija 214 0

PHARE subsīdijas 0 169 Pārējās īstetermiņa parādsaistības 110 275

Pārējie debitori 138 77 Starpsumma 1 345 2 700

Starpsumma 297 725

Likvīdie līdzekļi

Banku konti 1 279 2 073

Starpsumma 1 279 2 073

Kopā 1 699 2 906 Kopā 1 699 2 906

NB: Kopsummas var atšķirties noapaļošanas dēļ.

28.10.2005. C 269/51Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kopienas augu šķirņu birojs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/14)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://www.cpvo.eu.int/default.php?res=1&w=1016&h=547&lang=en&page=ocvv/financement.html

28.10.2005.C 269/52 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(miljons EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi,
kas iekļauti

galīgajā
finanšu gada

budžetā

Iegūtie ieņē-
mumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas Apropriācijas, kas pārgrāmatotas no
iepriekšējā finanšu gada

Pieejamās apropriācijas
(2004. gada budžets un 2003. finanšu gads)

iekļautās sadalītās izmak-
sātās

pārgrā-
matotās anulētās

neizpil-
dītās

saistības

izmak-
sātās anulētās pārgrā-

matotās
apro-

priācijas sadalītās izmak-
sātās

pārgrā-
matotās anulētās

Pašu ieņēmumi 7,5 8,4
I sadaļa
Personāls 3,7 3,7 3,6 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 3,8 3,7 3,7 0,0 0,1

Administratīvie
ieņēmumi 0,0 0,0

II sadaļa
Administrācija 2,0 1,6 0,9 0,7 0,5 0,2 0,1 0,1 0,0 2,2 1,8 1,0 0,7 0,5

Dažādi ieņē-
mumi 0,0 0,0

III sadaļa
Darbības
nodrošināšana 5,5 4,6 0,5 4,1 0,9 7,1 3,0 0,4 3,7 12,7 11,8 3,5 7,8 1,3

Finanšu ieņē-
mumi 0,4 0,4

Iepriekšējā
finanšu gada
budžeta bilance 3,5 0,0

Kopsumma 11,3 8,8 Kopā 11,3 9,9 5,0 4,9 1,4 7,4 3,2 0,5 3,7 18,6 17,2 8,2 8,6 1,9

NB: Kopsummas var atšķirties skaitļu noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.
C

269/53
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. finanšu gadu

(1 000 EUR)

2004 2003

Ieņēmumi

Pašu ieņēmumi 8 358 8 199

Dažādi ieņēmumi 30 156

Finanšu ieņēmumi 371 401

Ieņēmumi kopā a) 8 759 8 757

Izdevumi

Personāls — budžeta I sadaļa

Maksājumi 3 635 3 245

Pārgrāmatotās apropriācijas 38 98

Administrācija — budžeta II sadaļa

Maksājumi 861 583

Pārgrāmatotās apropriācijas 705 195

Darbības nodrošināšana — budžeta III sadaļa

Maksājumi 494 1 179

Pārgrāmatotās apropriācijas 4 175 4 863

Izdevumi kopā b) 9 908 10 164

Finanšu gada rezultāti (a — b) – 1 149 – 1 407

Bilance, kas pārgrāmatota no iepriekšējā finanšu gada 12 825 13 977

Pārgrāmatotās un anulētās apropriācijas 462 249

Maiņas kursa svārstības 0 0

Rezerves nodrošinājums 0 5

Ípašie ieņēmumi 127 0

Ípašie izdevumi – 43 0

Finanšu gada bilance 12 222 12 825

NB: Kopsummas var atšķirties skaitļu noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.C 269/54 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

2004. gada un 2003. gada 31. decembra bilance

(1 000 EUR)

Aktīvi 2004 2003 Pasīvi 2004 2003

Pamatlīdzekļi Pamatkapitāls

Datoru programmatūra 110 78 Pašu kapitāls 2 508 2 538

Ēkas 2 460 2 427

Datoriekārtas 260 219 Rezerve 12 825 13 977

Aprīkojums un mēbeles 203 161 Finanšu gada bilance – 603 – 1 153

Amortizācija – 525 – 345 Starpsumma 14 730 15 363

Īstermiņa saistības

Neizpildītās saistības attiecībā uz 2003. gada
pārgrāmatojumiem 3 711 2 145

Starpsumma 2 508 2 538 Automātiskie pārgrāmatojumi 4 869 5 156

Kompensācijas un garantijas 3 3 Piegādātāji 0 1

Apgrozāmie līdzekļi Pasūtītāju avansa maksājumi 125 194

Piedziņas rīkojumi 19 3 Maksājamais PVN 216 216

Dažādi debitori 11 29 Atvilkumi no algas 83 9

Atgūstamais PVN 434 371 Starpsumma 9 004 7 721

Starpsumma 464 403

Bilances konti

Bankas 20 684 20 065

Kārtējo maksājumu konts 75 75

Starpsumma 20 759 20 140

Kopā 23 734 23 084 Kopā 23 734 23 084

NB: Kopsummas var atšķirties skaitļu noapaļošanas dēļ.

28.10.2005. C 269/55Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija

(2005/C 269/15)

Pilnīga vispārējo ziņojumu publikācija ir atrodama šādā adresē:

http://oami.eu.int/en/office/marque/finan.htm

28.10.2005.C 269/56 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. tabula

2004. finanšu gada budžeta izpilde

(miljons EUR)

Ieņēmumi Izdevumi

Ieņēmumu avots

Ieņēmumi,
kas iekļauti

galīgajā
finanšu gada

budžetā

Iegūtie ieņē-
mumi Izdevumu sadale

Galīgās budžeta apropriācijas Apropriācijas, kas pārgrāmatotas
no iepriekšējā finanšu gada

Pieejamās apropriācijas
(2004. gada budžets un 2003. finanšu gads)

iekļautās sadalītās izmak-
sātās

pārgrā-
matotās anulētās

neizpil-
dītās sais-

tības

izmak-
sātās anulētās apropriā-

cijas sadalītās izmak-
sātās

pārgrā-
matotās anulētās

Nodevas 113,8 126,4
I sadaļa
Personāls 58,2 55,1 53,7 1,0 3,1 1,2 0,8 0,4 59,4 56,3 54,5 1,0 3,5

Citi ieņēmumi 3,8 4,2
II sadaļa
Administrācija 29,6 27,2 18,3 8,9 2,4 7,9 7,1 0,8 37,5 35,1 25,4 8,9 3,2

Iepriekšējā
finanšu gada
rezultāti

72,4 72,4

III sadaļa
Darbības
nodrošināšana 40,9 32,8 16,4 16,3 8,1 9,2 8,6 0,6 50,1 42,0 25,0 16,3 8,7

X sadaļa
rezerve 61,4 0,0 0,0 0,0 61,4 0,0 0,0 0,0 61,4 0,0 0,0 0,0 61,4

Kopā 190,0 203,0 Kopā 190,1 115,1 88,4 26,2 75,0 18,3 16,5 1,8 208,4 133,4 104,9 26,2 76,8

NB: Kopsummas var nesakrist skaitļu noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.
C

269/57
Eiropas

Savienības
O

ficiālais
V

ēstnesis
LV



2. tabula

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2004. un 2003. finanšu gadu

(1000 EUR)

2004 2003

Ieņēmumi

Pašu ieņēmumi 127 466 107 056

Finanšu ieņēmumi 3 190 3 460

Ieņēmumi kopā a) 130 656 110 516

Budžeta izdevumi finanšu gadā — —

Personāls — budžeta I sadaļa — —

Maksājumi 53 665 47 416

Pārgrāmatotās apropriācijas 1 001 1 168

Administrācija — budžeta II sadaļa — —

Maksājumi 18 324 16 366

Pārgrāmatotās apropriācijas 8 890 7 891

Darbības nodrošināšana — budžeta III sadaļa — —

Maksājumi 16 455 14 137

Pārgrāmatotās apropriācijas 16 323 9 262

Izdevumi kopā b) 114 658 96 240

Finanšu gada rezultāti (a — b) 15 998 14 276

Citi izdevumi/uzkrājumi šajā gadā — —

Uzkrājumi procedūras izdevumu segšanai 1 398 1 094

Starpsumma 1 398 1 094

Bilance, kas pārgrāmatota no iepriekšējā finanšu gada 72 353 55 368

Pārgrāmatotās un anulētās apropriācijas 1 828 1 506

Neizmantotās summas, kas pieejamas izmantošanai no iepriekšējā gada 0 115

Uzkrājumi iepriekšējo finanšu gadu procedūras izdevumu segšanai 0 0

Maiņas kursa svārstības un ārkārtas ieņēmumi – 8 – 6

Finanšu gada bilance 91 569 72 353

NB: Kopsummas var nesakrist skaitļu noapaļošanas dēļ.

28.10.2005.C 269/58 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. tabula

2004. gada un 2003. gada 31. decembra bilance

(1 000 EUR)

AKTĪVI 2004 2003 PASĪVI 2004 2003

Pamatlīdzekļi Pamatkapitāls

Ēkas 27 915 26 747 Pašu kapitāls 27 655 27 921

Aprīkojums un mēbeles 3 800 3 828 Finanšu gada bilance 91 569 72 353

Transportlīdzekļu aprīkojums 97 115 Starpsumma 119 224 100 274

Datoriekārtas 12 606 11 241 Ilgtermiņa parādi — —

Nemateriālie aktīvi 372 24 Ilgtermiņa kreditori 25 24

Amortizācija – 17 135 – 14 035 Starpsumma 25 24

Starpsumma 27 655 27 920 Īstermiņa saistības — —

Apgrozāmie līdzekļi — — Automātiskie apropriāciju pārgrāmatojumi 26 214 18 322

Piegādātāji un komandējumi 174 200 Pasūtītāju avansa maksājumi 26 582 29 395

Citi debitori 90 107 Nenokārtotie maksājumi 37 51

Starpsumma 264 307 Dažādi kreditori 229 757

Bilances konti — — Uzkrājumi procedūras izdevumu segšanai 12 246 13 644

Bankas konti 156 637 134 239 Starpsumma 65 308 62 169

Skaidra nauda 1 1 Pagaidu konti — —

Starpsumma 156 638 134 240 Atkārtoti izmantojamie ieņēmumi 0 0

— — Starpsumma 0 0

Kopā 184 557 162 467 Kopā 184 557 162 467

NB: Kopsummas var nesakrist skaitļu noapaļošanas dēļ.

28.10.2005. C 269/59Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


	Saturs
	Eiropas Aģentūra drošībai un veselības aizsardzībai darbā — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Aviācijas drošības aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Jūras drošības aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Vides aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Medikamentu novērtēšanas aģentūra — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Savienības organizāciju tulkošanas centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Attīstības un arodizglītības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eurojust — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Arodizglītības fonds — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Kopienas augu šķirņu birojs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 
	Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs — 2004. finanšu gada vispārējo ziņojumu publikācija 

